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Esindatud hoolekogu liikmed: Elise Umb, Raiko Lehtsalu 

Kooliõpilasi esindasid vanemad: Ranno Maripuu, Allan Taggu, Rando Talv, Jaanika Sirp,Terje 
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Kooli töötajad: Elise Umb, Viktor Umb, Tõnis Vare 

Protokollis: Elise Umb 
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1. 2023.aasta suve ja talve hooajad 

VõeJ kokku 2023.a suvine ja talvine treening- ja võistlushooaeg. Toodi välja 2023. aastal tööl 

olnud treenerid- peatreener Elise Umb, treener Tõnis Vare, treener Viktor Umb, 

hooajatreener opJmisJl ja avamereosakonnas Ivar Birk.  

2. 2024.aasta koondislaste kandidaadid 

RäägiJ üle klubikoondisesse kuulumise Jngimused ja võimalused.  

VõeJ teadmiseks, et Jngimusi tuleb täita mõlemapoolselt. Klubi koonidisesse kuulumine on 

vabatahtlik. Erimeelsuste välJmiseks võetakse suvehooajal kasutusse lepingud klubi 

koondislase, tema esindaja (alaealise puhul) ning klubi vahel. 

Klubi koondise kinnitab juhatus. EZepank juhatusele on järgnev: 

Talv 2024: 

Ice-OpJmist: Aron Poolma 



DN-Juunior – Angus Aarna Ant 

Suvi 2024 

OpJmist- Liise-Kärt Liiber, Sharon Peetrimäe 

Zoom8 – Laura Marii Taggu – ei täitnud Jngimusi. Juhas otsustab kuulumise/miZekuulumise 

ILCA 6 – Andrias Sepp, Angus Aarna Ant 

ILCA 7- Karel Ratnik 

RS Feva – Laura Marii Taggu-Sharon Peetrimäe 

 

3. 2024.aasta kalenderplaan 

Jälgida ka iseseisvalt puri.ee lehel olevat kalenderplaani. Jooksev kalenderplaani info 

lisafilina. 

Kooli poolt osaleme EesJ KV, EesJ MV ja LHV 3.etapil. Lisaks teistel võistlustel, kui huvilisi on 

väheamalt 4 aastaringset õpilast. 

Saadjärve laager noorematele ja Nõuni laager alustavatele noortele. 

Talve- ja kevadlaagriks huvilisi piisavalt.  

Talvelaagri kuupäevad 22.02-04/04.03.2024 HorvaaJa, Pula-Sloveenia Portoroz.  

Kevadlaagri ligikaudsed kuupäevad 22.03-01.04.2024 Itaalia, Riva del Garda. 

Mõlemal laagris oleks lisatranspordi abi vajalik, kui soovime esindatud olla erinevate 

klassidega ning kõikide soovijatega. EZepanek vanematel ühineda ja jagada. 

 

4. Muud teemad 

2024.jaanuaris saadetakse kõikidele uued täiendatud õppeteenuselepingud.  

 

Klubi varustuse erisoovidele rakendub renditasu 50 eurot kalendrikuu kohta. 

Sõites EKV mitut paadiklassi, siis peavad mõlemad paadiklassid olema esindatud võistlustel 

täismahus, välja arvatud mahaviskevõistlus. MiZeesindatuse korral rakendub terveks 

hooajaks (juunikuu kuni september) renditasu 50 eurot kalendrikuus sportlase kohta. 

 

Õppetasu muutus suve- ja hooajaõpilastele. Õppetasu täpne suurus on veel arutluses. 

Sotsiaalmeedias kasutame Facebookis Pärnu jahtklubi purjespordkool, Pärnu Jahtklubi, 

Pärnu Jahtklubi purjespordikooli lapsevanemad 

 



Kooli riietus: asume koostööle SLAM purjetamisriiete tootjafirmaga (Itaalia 

purjetamiskoondisel kasutuses).  Kujundus ja värvitoon jääb samaks.  

Näidised oli kohapeal. 

Esimese katsetusena tellime joped ja polosärgid. Koostöö sujumisel võimalus tootevalikuga 

laieneda kuni purjetamisriieteni.  

Klubikoondilastele polosärgid klubi poolt. 

Soodus hinnakiri 2023 aasta detsembri seisuga Pärnu Jahtklubi purjespordikoolile: 

Jope: 

 Laps: 88 eurot + trükk 

 Täiskasvanu: 105 eurot + trükk 

Polosärk: 

 Laps: 25 eurot + trükk 

 Täiskasvanu: 35 eurot +trükk 

Lapsevanematel ka võimalus tellida sama soodustusega. 

Täpsem tellimise info tuleb eraldi meilile. 

- Arenguvestluseid teeme alates 10.jaanuarist. Laüpsevanem annab soovist teada 

peatreenerile.  


